210801

お得意様各位
2021 年8 月

包装変更のご案内

 (250mL)

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標題製品の包装を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 変更内容
バッグ形状・デザイン、個装兼外装ケースサイズ・デザイン・仕様等を変更します。

変更前

サイズ：295×384×194 mm

変更後

                        サイズ：264×376×228 mm

２．変更ロットの出荷予定時期

販売名 包装
商品

コード

統一商品

コード

変更ロット

(使用期限)
出荷予定時期

生理食塩液｢NP｣ 250mL×20袋 10443 190-10443-4
0L002

(2023 /9)
2021 年10 月

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。

           以上

・ボトルからソフトバッグ(スタンドタイプ)に変更します。
・ラベル貼付からバッグへの直接印刷に変更します。
・ゴム栓の仕様を変更します。
・個装兼外装ケースのサイズ・仕様等を変更します。

・個装兼外装ケースに【包装変更品】の表示をします。